
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ - 

ПЕТЕРБУРГА. 

190031, Санкт – Петербург, ул. Гражданская, д. 21, литера А, пом. 1-н. тел/факс (812) 314-

32-40 

 

Приказ № 29\2 от 14.08.2020 г. 

 

«О запрете проведения массовых мероприятий, нахождении посторонних лиц на 

территории ГБДОУ №5» 

Во исполнение Постановления Главного Государственного Санитарного Врача г. Москвы 

от 30.06.2020 № 16 Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 

3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)» 

 

 

Приказываю: 

 

1. Запретить проведение В ГБДОУ №5 любых массовых мероприятий 

2. Запретить доступ в ГБДОУ №5 лиц, деятельность которых не связана с 

образовательной деятельностью (в том числе родителей обучающихся) 

3. Ответственным за исполнение данного приказа назначить заведующего хозяйством 

Мельникову Г.Г. 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ                                                                 Г. Н. Чиркова 

 

 

 

С приказом ознакомлена 

____________Мельникова Г.Г. 

 

 

 

 

 

 


